常州市金坛区事业单位登记管理局事业单位法人注销登记公告

根据《事业单位登记管理暂行条例》（中华人民共和国国务院令第411号）及《事业单位登记管理暂行条例实施细则》（中央编办发〔2014〕4号），下列事业单位已经常州市金坛区事业单位登记管理局核准注销事业单位登记，现予公告。

	1、“常州市金坛区测绘地理信息院”公告事项：

	单位名称
	常州市金坛区测绘地理信息院

	法定代表人
	桂卫华

	注销理由
	因单位合并

	设立时间
	2001-07-23 00:00:00.0

	注销时间
	2017-02-08 16:22:05.0

	2、“常州市金坛区地产发展中心”公告事项：
单位名称
常州市金坛区地产发展中心
法定代表人
陈频
注销理由
因单位合并
设立时间
2001-07-23 00:00:00.0
注销时间
2017-02-08 16:21:57.0
3、“常州市金坛区土地开发整理中心”公告事项：
单位名称
常州市金坛区土地开发整理中心
法定代表人
朱励军
注销理由
因单位合并
设立时间
2007-03-14 00:00:00.0
注销时间
2017-02-08 16:21:41.0
4、“常州市金坛区人力资源市场管理办公室”公告事项：
单位名称
常州市金坛区人力资源市场管理办公室
法定代表人
王洪俊
注销理由
根据《坛编字〔2014〕27号》文件批复，金坛市人力资源市场管理办公室已予以撤销。
设立时间
2003-04-03 00:00:00.0
注销时间
2017-03-22 10:53:18.0